СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от  14.11.2016  г.                                                                                               № 258
пгт. Игрим
Об  отчете   Муниципального казенного
учреждения Игримский культурно-досуговый центр
 о работе за  9 месяцев 2016 года.
              Рассмотрев отчет, предоставленный директором  Муниципального казенного учреждения Игримский культурно-досуговый центр Дудка И.Н.,  за 9 месяцев 2016 года,

Совет поселения РЕШИЛ:
              1.Утвердить  отчет  Муниципального казенного учреждения Игримский культурно-досуговый центр о работе за 9 месяцев 2016 года  согласно  приложения.
              2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

	 Председатель Совета поселения

                                     М.В. Неугодников
	     И.о. главы    городского      поселения

                                         С.А. Храмиков

Приложение

 к решению совета депутатов

от 14.11.2016 г.   № 258